Sofía Rodríguez en representación de empresa NAMI solicita sala del
Municipio, el día 8 de mayo, en horario a coordinar, para charla y capacitación
a clientes.
Moción:  Informar  a  los  interesados  que  el  costo  de  la  sala  Benito  Stern
asciende  a  la  suma  de  $  13.815  (pesos  uruguayos  trece  mil  ochocientos
quince).  Se  procede  a  votar.  Se  aprueba  por  la  afirmativa.  4  votos  –
Unanimidad.
3) Bienvenida a estudiantes el 26 de abril a las 17.00 horas. Solicitan oferta
musical para el evento, amplificación u otros gastos.
Moción:  Gestionar ante la Dirección General de Cultura,  la  presencia de un